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Dochody gminy ogółem z wył ączeniem dotacji z bud Ŝetu państwa na realizacj ę
zadań z zakresu administracji rz ądowej

 1 454 889 135

Rolnictwo i łowiectwo

Leśnictwo

Rybołówstwo i rybactwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę

Transport i ł ączno ść

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

010

020

050

400

600

630

700

01095

02095

05002

40002

60004

60016

63095

70001

70005

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Rybactwo

Dostarczanie wody

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0960

2700

0690

0690

6290

0590

2310

6298

6299

2708

6290

0470

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych opłat

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i uŜytkowanie wieczyste nieruchomości

 4 289

 500

 8 000

 145 000

 5 264 687

 288 027

 89 163 608

 4 289

 500

 8 000

 145 000

 814 687

 4 450 000

 288 027

 517 115

 87 879 500

 3 000

 1 289

 500

 8 000

 145 000

 158 000

 656 687

 3 500 000

 950 000

 288 027

 517 115

 14 321 000



Dz. Rozdz. Nazwa Plan na 2007 r.§

 1  2  3  4  5 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

Informatyka

Nauka

Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

700

710

720

730

750

754

70005

70021

70095

71012

72095

73095

75011

75023

75095

75412

75416

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Pozostała działalność

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Ochotnicze straŜe poŜarne

StraŜ Miejska

0750

0760

0770

0910

0970

0970

2707

6260

6298

2888

2889

2360

0690

0830

0970

0960

2705

2710

0570

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uŜytkowania wieczystego 
nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Wpływy z róŜnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na finansowonie i dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdraŜąjącą na zadania bieŜące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdraŜąjącą na zadania bieŜące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z róŜnych dochodów

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

Grzywny, mandaty i inne kary pienięŜne od osób fizycznych

 8 000

 2 193 366

 346 597

 643 106

 3 415 200

 70 000

 696 993

 8 000

 2 193 366

 346 597

 142 000

 175 000

 326 106

 5 000

 3 410 200

 9 000 000

 500 000

 62 905 000

 200 000

 953 500

 70 000

 696 993

 8 000

 2 193 366

 259 948

 86 649

 142 000

 25 000

 75 000

 75 000

 358

 325 748

 5 000

 3 410 000
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Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

RóŜne rozliczenia

754

756

758

75416

75601

75615

75616

75618

75621

75624

75801

StraŜ Miejska

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa

Dywidendy

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

0960

0350

0910

0310

0320

0330

0340

0500

0690

0910

2680

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

0690

0910

0410

0480

0490

0010

0020

0740

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z róŜnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z róŜnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Wpływy z dywidend

 944 267 012

 186 803 968

 3 700 000

 258 527 500

 93 661 500

 27 300 000

 555 578 012

 5 500 000

 155 496 724

 200

 3 500 000

 200 000

 221 096 000

 48 000

 33 500

 22 700 000

 6 000 000

 150 000

 1 500 000

 7 000 000

 39 031 000

 305 000

 5 500

 6 800 000

 5 000 000

 500 000

 5 200 000

 35 000 000

 220 000

 1 600 000

 17 000 000

 9 100 000

 1 200 000

 485 578 012

 70 000 000

 5 500 000
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RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

758

801

851

852

75801

75814

75831

80101

80103

80104

80105

80110

85195

85214

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

RóŜne rozliczenia finansowe

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Przedszkola specjalne

Gimnazja

Pozostała działalność

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

2920

0920

0970

2920

0690

0920

0960

0970

2030

2705

2707

6295

2310

2310

2310

0690

0970

2440

2707

6290

0830

0960

2708

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Pozostałe odsetki

Wpływy z róŜnych dochodów

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Wpływy z róŜnych opłat

Pozostałe odsetki

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z usług

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 4 422 602

 255 000

 15 077 597

 29 650 931

 1 656 313

 1 961 436

 149 160

 1 237 644

 172 660

 901 702

 255 000

 4 363 700

 155 496 724

 3 000 000

 26 650 931

 1 656 313

 5 430

 100

 2 100

 6 606

 553 840

 50 525

 57 099

 1 285 736

 149 160

 1 237 644

 172 660

 1 440

 1 975

 67 000

 31 287

 800 000

 12 000

 18 000

 225 000
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Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obsz ary i obiekty 
chronionej przyrody

852

853

854

900

921

925

85214

85219

85295

85305

85415

90001

90002

90004

90020

90095

92195

92504

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

śłobki

Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i zoologiczne

2030

2030

2030

2708

2310

2030

0979

6298

2370

2910

0960

2440

0400

2440

2707

6300

6298

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)

Wpływy z róŜnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy do budŜetu nadwyŜki środków obrotowych zakładu budŜetowego

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Wpływy z opłaty produktowej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań i zakupów inwestycyjnych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 252 905

 861 518

 194 899 164

 285 104

 1 500 000

 5 590 700

 5 123 197

 252 905

 861 518

 193 219 015

 1 586 149

 54 000

 20 000

 20 000

 285 104

 1 500 000

 4 363 700

 5 590 700

 3 995 776

 1 127 421

 252 905

 861 518

 119 018 625

 74 200 390

 1 360 544

 225 605

 4 000

 50 000

 20 000

 20 000

 115 104

 170 000

 1 500 000
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Kultura fizyczna i sport926

92604

92695

Instytucje kultury fizycznej

Pozostała działalność

2910

6290

0960

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

 4 783 885

 4 777 978

 5 907

 4 235 978

 542 000

 5 907


